
UCHWAŁA
RADY MIASTA SULEJÓWEK

Nr 192/XXXV/05
z dnia 25 stycznia 2005 r.

w  sprawie:  zasad  współpracy  Miasta  Sulejówek  z  podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego
 

Na  podstawie  art.  7  ust.  1  pkt.19  ustawy  z  dnia  z  8  marca  1990  r.  o
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 i
art.  11  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i
wolontariacie (Dz.U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873) - Rada Miasta Sulejówek uchwala, co
następuje:
 

§ 1
Przyjmuje  się  Program  Współpracy  Miasta  Sulejówek  z  Organizacjami

Pozarządowymi w treści załącznika do niniejszej uchwały.
 

§ 2
Traci  moc  uchwała  Nr  131/XI/99  Rady  Miejskiej  w  Sulejówku  z  dnia

27.08.1999 r. w sprawie udzielania dotacji podmiotom realizującym zadania Miasta.
 

§ 3
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek.
 

§ 4
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  poprzez

rozplakatowanie w miejscach publicznych.
 

Przewodnicząca
Rady Miasta Sulejówek

Hanna Matracka


